南政办〔2018〕191号

南安市人民政府办公室关于重新调整南安市
重大动植物疫情防治指挥部成员的通知
各乡镇（街道）人民政府（办事处）、雪峰开发区、经济开发区管委会，市直有关单位：

为进一步做好我市非洲猪瘟等重大动植物疫情的预防、控制和扑灭工作，最大限度地减轻疫情造成的危害，确保农业可持续发展，根据实际工作需要和人事变动，经研究决定，重新调整南安市重大动植物疫情防治指挥部成员。名单如下：

指 挥 长：洪永佳　市政府副市长

副指挥长：黄东宾　市政府办副主任

侯强辉　市农业局局长

王振明　市林业局局长

成　　员：潘高鹏　市委宣传部副部长

陈瑞土　市发改局党组副书记
李远东　市商务局副局长

林文智　市科技局副局长
庄剑雄　市公安局副局长
郑旭升　市民政局副局长
苏志荣　市司法局副局长
黄南国　市财政局副局长

蔡志泳　市市政局副局长
朱奕锋　市交通运输局副局长

陈泽金　市农业局总畜牧师

黄谋第　市农业局主任科员
杨文革　市林业局副局长

陈青山　市卫计局副局长
陈少宝　市环保局总工程师
李坤明  市市监局食品安全总监

苏庆发　市广电局副局长
潘江生　市供销社副主任
谢森辉  市人武部保障科科长

张慧勇　边防南安大队副大队长
饶洪彬　武警南安中队排长

苏建党　国网南安市供电公司副总经理

杨昌固　南安邮政分公司副总经理

王成境　中国电信股份有限公司南安分公司副总经理
指挥部下设畜牧、农业植物、林业三个办公室，畜牧办公室挂靠市农业局，办公室主任由陈泽金兼任，洪小珠（市动物疫控中心主任）、陈秋萍（市农业局畜牧兽医科负责人）任办公室副主任；农业植物办公室挂靠市农业局，办公室主任由黄谋第兼任，黄添基（市植保植检站站长）任办公室副主任；林业办公室挂靠市林业局，办公室主任由杨文革兼任, 黄仕君（市森林病虫防治检疫站负责人）任办公室副主任。

南安市人民政府办公室
2018年11月26日

（此件主动公开）
市直有关单位：市委宣传部，市发改局、商务局、科技局、公安局、民政局、司法局、财政局、市政公用事业管理局、交通运输局、农业局、林业局、卫计局、环保局、市监局、广电局、供销社、边防大队、武警中队，南安邮政分公司、电信公司，国网南安市供电公司，人武部。
抄送：泉州市农业局、林业局。

南安市人民政府办公室   　               2018年11月26日印发

PAGE
— 2 —